[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___18.03.2016______ № __72-р___

О проведении мероприятий по организации

выездного   совещания
Во исполнение письма Департамента Смоленской области по внутренней политике от 11.03.2016 года №0796/03-01:
           1.  29 марта 2016 года в 11-00 проводится выездное совещание специалистами Департамента инвестиционного развития Смоленской области, Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию, представителями микрофинансовой организации «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства»   по адресу: пгт.Красный ул.К.Маркса, д.16, здание Администрации муниципального образования "Краснинский район», актовый зал.
           2. Управляющему делами Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Т.П.Минич) провести организационные мероприятия по надлежащему проведению   совещания и обеспечить размещение информации о дате, времени и месте проведения  совещания  в районной газете «Краснинский край».

           3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (М.А.Черненкова) обеспечить размещение информации о дате, времени и месте проведения    совещания на   официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

4. Начальнику отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» (А.П.Шестернев) подготовить списки участников выездного совещания и обеспечить участие в совещании субъектов малого и среднего бизнеса – потенциальных участников конкурсов на предоставление в 2016 году государственной поддержки.
           5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

          Г.М. Радченко